
Zarządzenie Nr 220/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 200/2025 Burmistrza Rzgowa z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie oraz 

określenia szczegółowego trybu pracy Komisji Konkursowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 200/2025 Burmistrza Rzgowa z dnia 15 października 2025 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie oraz określenia szczegółowego 

trybu pracy Komisji Konkursowej §1. otrzymuje brzmienie: 

 

,,§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie, zwaną dalej Komisją 

Konkursową, w składzie: 

1) Maria Kaczmarska; 

2) Katarzyna Berczak-Lato; 

3) Anna Czarnocka; 

4) Anna Płusajska; 

5) Karolina Jardzioch; 

6) Mateusz Tomaszewski; 

7) Marek Binkowski.”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia ww. zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
                                                                                                                              BURMISTRZ RZGOWA 
                                                                                                                              /-/ Mateusz Kamiński 
 
 
 
  
 
 

 


